
 

UCHWAŁA Nr XLII/370/2014 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 10 września 2014 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2013poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn, 

 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

1. Postanawia się zaciągnąć w 2014 roku kredyt długoterminowy w kwocie 2.432.612,81 zł 

(słownie: dwa miliony czterysta trzydzieści dwa tysiące sześćset dwanaście złotych 

osiemdziesiąt jeden groszy) w banku, którego wybór dokonany zostanie według zasad i w trybie 

określonym w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 907 z póz. zm.)  

2. Zaciągnięty kredyt przeznacza się na: 

1. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w 2014 roku w kwocie 972.584,53 zł, 

2. spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek podlegających spłacie w 2014 roku  

w kwocie 1.460.028,28 zł. 

3. Spłata kredytu nastąpi w roku 2015-2025, a odsetek od roku 2014- 2025.  

4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

5. Źródłem pokrycia spłat rat kredytu wraz z odsetkami weksla „in blanco” będą wpływy  z udziału 

w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz wpływy z podatku rolnego od osób 

fizycznych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  



 


